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Czeladź świętuje 90. urodziny wybitnego kompozytora -
czytaj całość
W marcu Czeladź stanie się miejscem wyjątkowych wydarzeń poświęconych jednemu z
najwybitniejszych polskich kompozytorów muzyki filmowej - Henrykowi Kuźniakowi, który
obchodzi 90. urodziny.
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06 marca 2026 Czeladź świętuje 90. urodziny wybitnego kompozytora - czytaj całość

Lista osób, którym, w wyniku przeprowadzonego naboru
stałego, przyznano uprawnienie do zawarcia umowy
podnajmu lokalu mieszkalnego przy ul. Hallera w
Czeladzi. - czytaj całość
Publikujemy listy osób, którym, w wyniku przeprowadzonego naboru stałego, przyznano
uprawnienie do zawarcia umowy podnajmu lokalu mieszkalnego przy ul. Hallera w Czeladzi.

06 marca 2026 Lista osób, którym, w wyniku przeprowadzonego naboru stałego, przyznano
uprawnienie do zawarcia umowy podnajmu lokalu mieszkalnego przy ul. Hallera w Czeladzi. -
czytaj całość

Dwa projekty Miasta Czeladź z dofinansowaniem z
Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021_2027 - czytaj
całość
Miasto Czeladź pozyskało dofinansowanie na realizację dwóch projektów w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021–2027 (Europejski Fundusz Społeczny+), Priorytet
FESL.05 „Fundusze Europejskie dla rynku pracy”, Działanie FESL.05.13 „Zdrowy pracownik”.

04 marca 2026 Dwa projekty Miasta Czeladź z dofinansowaniem z Funduszy Europejskich dla
Śląskiego 2021_2027 - czytaj całość
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Nabór uzupełniający Kandydatów na członków Komitetu
Społecznego - czytaj całość
Zgodnie z Zarządzeniem Nr 1253/2026 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 6 lutego
2026 roku w dniach od 4 marca do 6 marca 2026 roku prowadzony jest nabór uzupełniający
Kandydatów na członków Komitetu Społecznego.

04 marca 2026 Nabór uzupełniający Kandydatów na członków Komitetu Społecznego - czytaj
całość

Konkurs plastyczny: Woda bez barier - równe szanse,
wspólna przyszłość - czytaj całość
W ramach tegorocznych obchodów Światowego Dnia Wody, zapraszamy dzieci do udziału w
konkursie plastycznym: „Woda bez barier - równe szanse, wspólna przyszłość”, który zachęca
do refleksji nad równością w dostępie do wody.

02 marca 2026 Konkurs plastyczny: Woda bez barier - równe szanse, wspólna przyszłość -
czytaj całość
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Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj
całość
Tydzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle intensywnie! Mieszkańcy będą mogli skorzystać w
nadchodzącym tygodniu z bogatej oferty kulturalnej, rekreacyjnej i rozrywkowej.

01 marca 2026 Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj całość

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj
całość
W najbliższy poniedziałek, 2 marca, o godz. 12:00 w kościele pw. św. Stanisława B.M. odbędzie
się modlitwa oraz złożenie kwiatów przy tablicy poświęconej bohaterom walki o wolną Polskę.
Uroczystość organizowana jest z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych.

27 lutego 2026 Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na marzec 2026 - czytaj całość
Marzec w Czeladzi zapowiada się niezwykle bogato w wydarzenia! Jeśli zastanawiacie się, jak
ciekawie spędzić czas w marzec w naszym mieście – Czeladzki Imprezownik jest najlepszym
przewodnikiem!

27 lutego 2026 Czeladzki Imprezownik na marzec 2026 - czytaj całość
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Zmiany w kursowaniu autobusów na pętli „Czeladź
Wojkowicka Pętla” - czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że w związku z koniecznością utrzymania
bezpieczeństwa ruchu na terenie pętli autobusowej przy przystanku „Czeladź Wojkowicka
Pętla” z dniem 1 marca 2026 r. zmienione zostaną rozkłady jazdy linii nr: 11, 35, 723, 911,
911N oraz 935.

27 lutego 2026 Zmiany w kursowaniu autobusów na pętli „Czeladź Wojkowicka Pętla” - czytaj
całość

Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że jutrzejsze (27 lutego br.) konsultacje
dla osób uzależnionych i współuzależnionych od narkotyków zostały odwołane.

26 lutego 2026 Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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